
Mityng okręgowy 
POZNAŃ, 06.05.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ +0.3 M/S 16:53 
 1 MARCINKOWSKI Marcin 1981-02-16 OŚ AZS Poznań  11.34       
 2 MICHAŁOWSKI Bartosz 1999-01-10 KS Gwardia Piła  11.51      
 3 DOMAGALSKI Jakub 2000-10-31 OŚ AZS Poznań  11.52      
 4 KORNOWSKI Marek 2001-01-30 OŚ AZS Poznań  11.52      
 5 KRĘŻEL Dominik 1999-08-06 OŚ AZS Poznań  11.54  PB    
 6 PIĄTKOWSKI Marcin 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  11.62      
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 +2.0 M/S 15:49 
 1 MARCINKOWSKI Marcin 1981-02-16 OŚ AZS Poznań  11.27 q     
 2 KORNOWSKI Marek 2001-01-30 OŚ AZS Poznań  11.40 q     
 3 MICHAŁOWSKI Bartosz 1999-01-10 KS Gwardia Piła  11.43 q     
 4 DUDZIAK Maciej 2003-05-24 MKS Baszta Szamotuły  11.84  PB    
 5 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  12.85      
 Bieg 2/ 3 +0.3 M/S 15:52 
 1 HUDZIAK Marek 1987-03-22 OŚ AZS Poznań  11.42 q     
 2 PIĄTKOWSKI Marcin 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  11.48 q     
 3 KRĘŻEL Dominik 1999-08-06 OŚ AZS Poznań  11.65 q     
 4 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  11.87      
 5 KLĘSK Jakub 1998-03-05 KS Gwardia Piła  11.90      
 6 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła  12.06      
 7 KULUS Albert 2004-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn  12.84      
 8 PIASECZNY Borys 2004-01-05 LUKS Orkan Września  12.85      
 Bieg 3/ 3 +1.4 M/S 15:56 
 1 ZARZYŃSKI Filip 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo  11.44 q     
 2 DOMAGALSKI Jakub 2000-10-31 OŚ AZS Poznań  11.51 q     
 3 TYLAK Łukasz 1990-02-28 OŚ AZS Poznań  11.74      
 4 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  11.98  PB    
 5 MACIEJEWSKI Artur 1998-07-21 OŚ AZS Poznań  12.16      
 6 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  12.20  PB    
 7 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków  14.58  PB    
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 -0.5 M/S 17:46 
 1 ZIELIŃSKI Bartosz 1999-06-30 MKS Juvenia Puszczykowo  21.71  PB    
 2 ZIMNIEWICZ Grzegorz 1991-10-13 UKS Achilles Leszno  21.83      
 3 MARCINKOWSKI Marcin 1981-02-16 OŚ AZS Poznań  22.80      
 4 JAKUBOWSKI Szymon 1997-03-26 OŚ AZS Poznań  22.82      
 5 HUDZIAK Marek 1987-03-22 OŚ AZS Poznań  22.82      
 6 TYLAK Łukasz 1990-02-28 OŚ AZS Poznań  23.92      
 Bieg 2/ 4 -1.0 M/S 17:49 
 1 PIĄTKOWSKI Marcin 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  23.13  PB    
 2 DOMAGALSKI Jakub 2000-10-31 OŚ AZS Poznań  23.25  PB    
 3 KORNOWSKI Marek 2001-01-30 OŚ AZS Poznań  23.26  PB    
 4 KRĘŻEL Dominik 1999-08-06 OŚ AZS Poznań  23.59      
 5 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  23.98  PB    
 6 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  24.21  PB    
 7 MICHAŁOWSKI Bartosz 1999-01-10 KS Gwardia Piła  24.63      
 8 LEHMANN Sebastian 2000-07-01 OŚ AZS Poznań  25.28      
 Bieg 3/ 4 +1.9 M/S 17:55 
 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków  23.85  PB    
 2 MACIEJEWSKI Artur 1998-07-21 OŚ AZS Poznań  24.43  PB    
 3 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  24.72  PB    
 4 KACZOR Marcin 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  25.19      
 5 MACIEJEWSKI Miron 1975-03-18 OŚ AZS Poznań  26.18      
 6 BRZEZINSKI Artur 2004-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn  28.80      
 7 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków  31.03  PB    
 Bieg 4/ 4 -0.8 M/S 17:58 
 1 WYKROTA Patryk 2000-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  22.63      
 2 JANKOWSKI Tomasz 1999-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  22.70  PB    
 3 TUCZYŃSKI Michał 2000-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  22.96      
 4 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  23.07      
 5 DUDZIAK Maciej 2003-05-24 MKS Baszta Szamotuły  24.32      
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   17:11 
 1 PRZYBYLAK Tomasz 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  50.73  PB    
 2 GOSZCZYŃSKI Roch 1999-09-14 OŚ AZS Poznań  52.83      
 3 KLUPP Michał 1993-08-05 OŚ AZS Poznań  54.08      
 4 PYŻALSKI Dawid 2002-07-28 MKS Baszta Szamotuły  55.71  PB    
 5 JĘDRZEJCZAK Jakub 2003-01-24 MKS Baszta Szamotuły  56.63  PB    
 6 PRZYBYLAK Jakub 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  58.22  PB    
 Bieg 2/ 2   17:14 
 1 KOWALSKI Maciej 2003-07-24 OŚ AZS Poznań  54.87      
 2 WILK Piotr 2002-06-19 MKS Baszta Szamotuły  58.94      
 3 ŻAK Mateusz 2003-04-30 OŚ AZS Poznań  1:00.56      
 4 JACKOWSKI Filip 2003-04-19 MKS Baszta Szamotuły  1:00.99      
 5 MUSIAŁ Wiesław 1957-10-20 PZWLA KP 1:01.00      
800 metrów  
 Bieg 1/ 1   17:23 
 1 KWAPISZEWSKI Kacper 2000-01-17 OŚ AZS Poznań  1:58.75 
 2 DACHTERA Adam 2001-02-14 OŚ AZS Poznań  1:59.01 
 3 TUROWSKI Kamil 1996-10-14 OŚ AZS Poznań  1:59.75 
 4 MAĆKOWIAK Wiktor 1999-12-09 OŚ AZS Poznań  1:59.89 
 5 GORZELAŃCZYK Paweł 1996-03-28 OŚ AZS Poznań  2:01.87 
 6 NAWROT Mikołaj 2000-02-05 OŚ AZS Poznań  2:05.23 
 7 BIELECKI Marek 2003-07-31 OŚ AZS Poznań  2:09.63 
 8 RÓŻAŃSKI Filip 2003-06-19 MKS-MOS Śrem  2:09.87 



 9 KUŁDO Jakub 2003-06-29 OŚ AZS Poznań  2:11.03 
 10 KAJDAN Hubert 2004-01-06 LUKS Orkan Września  2:15.65 
 11 KWIATKOWSKI Arkadiusz 2003-08-21 LUKS Orkan Września  2:21.67 
 12 SZCZUREK Kacper 2003-03-12 MKS Baszta Szamotuły  2:23.68 
 13 SPYCHAŁA Franciszek 2002-07-20 MKS Baszta Szamotuły  2:25.81 
 14 HAZAK Stanisław 2002-11-08 MKS Baszta Szamotuły  2:29.01 
1500 metrów  (z kobietami) 
 1 FABISIAK Mateusz 1996-04-04 OŚ AZS Poznań  4:06.01      
 2 LEWANDOWSKI Jakub 2000-10-06 MKS Gniezno  4:06.27  PB    
 3 MARCINIAK Tymoteusz 2000-12-06 MKST Astra Nowa Sól LB 4:15.13  PB    
 4 MATYJA Kamil 2002-09-11 OŚ AZS Poznań  4:40.91      
  WAWRZYKOWSKI Łukasz 2001-05-07 MKST Astra Nowa Sól LB DNF      
3000 metrów  
 1 CIECIERSKI Patryk 1998-03-30 MKST Astra Nowa Sól LB 8:35.87  PB    
 2 BELGRAU Szymon 1994-12-16 OŚ AZS Poznań  8:57.91      
 3 LASOŃ Przemysław 1990-10-12 UKS Dziesiątka Radomsko LD 9:13.89      
 4 MOLSKI Amadeusz 2002-02-15 OKL Oborniki  9:50.84      
 5 OLSZEWSKI Wojciech 2000-02-24 UMKS Iskra Wolsztyn  9:59.67      
 6 WAWRZYKOWSKI Jakub 1997-12-21 MKST Astra Nowa Sól LB 10:53.34      
   MARYSIAK Adam 1988-01-06 MKST Astra Nowa Sól LB DNF      
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 FINAŁ +0.1 M/S 16:38 
 1 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  15.51      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ +0.1 M/S 16:38 
 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków  15.39  PB    
 2 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  19.09  PB    
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +2.6 M/S 15:20 
 1 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  15.26 q     
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +2.6 M/S 15:20 
 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków  15.89 q     
 2 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  19.18 q     
110 m ppł  
 FINAŁ +0.1 M/S 16:38 
 1 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.87 
 2 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn  16.82 
110 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +2.6 M/S 15:20 
 1 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  15.06 q     
 2 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn  16.75 q     
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 WROTYŃSKI Marcin 1996-03-11 OŚ AZS Poznań  16.84      
 2 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn  11.52      
 WROTYŃSKI Marcin 16.46 16.84 x x x x 
Rzut młotem chłopców (4 kg) 
 1 GÓRNIAK Sokrates 2005-03-15 OŚ AZS Poznań  27.72      
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września  14.44      
 2 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła  11.24  PB    
 3 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  9.75      
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 ŁAWIAK Kacper 2001-04-29 OŚ AZS Poznań  43.25      
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 SZULCZYK Maksymilian 2003-03-08 UKS Olimp Duszniki  52.38  PB    
 2 NYKAZA Mikołaj 2003-07-21 MKS Baszta Szamotuły  41.96  PB    
 3 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  33.02  PB    
Rzut oszczepem  (800) 
 1 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn  43.05      
 2 KWAŚNIEWSKI Jakub 1997-09-07 KU AZS AWF Poznań  41.94  PB    
 3 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn  35.53      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września  39.64      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 WAWRZYNIAK Jakub 2001-04-10 MKS Baszta Szamotuły  38.61      
Rzut dyskiem M Masters M65 (1kg) 
 1 MICHALSKI Zygmunt 1950-01-01 niest.Poznań  31.04 
Skok wzwyż  
 1 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn  1.60      
 2 BRZEZINSKI Artur 2004-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn  1.50  =PB    
 3 ORLIK Miłosz 2003-02-22 MKS Baszta Szamotuły  1.45      
 4 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.25      
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 JU Li 1999-06-29 CHINA 68.38      
 JU Li 64.75 65.19 x 68.38 x 66.97 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 PIECHOCKI Dobromir 2001-01-09 LUKS Orkan Września  58.74      
 2 WOLNY Jarosław 1951-01-19 PZWLA KP 32.20      
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 SHIZHU Wang 1989-02-20 CHINA 71.42      
 2 CZULIŃSKI Łukasz 1998-09-10 OŚ AZS Poznań  43.16  PB    
 3 JANKOWSKI Tomasz 1974-05-06 PZWLA KP 40.30      
  WROTYŃSKI Marcin 1996-03-11 OŚ AZS Poznań  NM      
 SHIZHU Wang 66.95 69.02 69.93 69.35 71.42 68.98 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 BAJER Mikołaj 2004-07-30 OŚ AZS Poznań  38.08      
 2 MUSZYŃSKI Andrzej 1951-04-09 niest.Poznań  30.21     
Skok o tyczce  
 1 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła  3.70      
 2 MICHALSKI Zygmunt 1950-01-01 niest.Poznań  1.95      



 2 MUSZYŃSKI Andrzej 2001-01-01 niest.Poznań  1.95      
Skok w dal  
 1 KLĘSK Jakub 1998-03-05 KS Gwardia Piła  6.71      
 2 YARUSHINSKIY Nikita 2000-04-08 UKS Orkan Środa Wlkp.  6.23      
 3 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  5.56      
 4 MUSIAŁ Wiesław 1957-10-20 PZWLA KP 5.24  SB    
 5 KULUS Albert 2004-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn  4.87      
 6 LORENZ Sylwester 1950-12-11 PZWLA KP 4.61      
 KLĘSK Jakub x x x 6.71 6.63 6.30 
 - - - +1.5 -0.6 -0.7 
 YARUSHINSKIY Nikita x 5.79 6.14 6.17 6.23 5.80 
 - +1.9 +0.8 +0.1 +1.2 -1.0 
 PITER Damian 5.55 5.53 5.56 5.55 x 5.37 
 +1.9 +1.8 +0.7 0.0 - +0.3 
 MUSIAŁ Wiesław - x 5.21 5.06 5.17 5.24 
 - - +1.8 +0.7 +0.9 -0.8 
 KULUS Albert 4.87 4.10 x 4.67 4.41 3.51 
 +2.7 -0.7 +3.6 +1.1 +0.9 -1.9 
 LORENZ Sylwester 4.53 4.35 4.61 4.45 4.40 4.22 
 +1.1 0.0 +1.9 +1.7 +1.1 -3.5 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ +0.9 M/S 16:50 
 1 WINKOWSKA Marcelina 1998-07-30 KS AZS AWF Wrocław DS 12.13      
 2 OLEWICZ Iwona 1996-05-17 OŚ AZS Poznań  12.57      
 3 ŚWIERCZYŃSKA Daria 1995-02-21 OŚ AZS Poznań  12.67      
 4 DZIAMSKA Julia 2003-09-27 UKS Olimp Duszniki  12.86      
 5 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań  12.97         
100 metrów  
 Bieg 1/ 5 +0.9 M/S 15:28 
 1 WINKOWSKA Marcelina 1998-07-30 KS AZS AWF Wrocław DS 12.13 q     
 2 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  13.49  PB    
 3 ŁUCZAK Aleksandra 2004-02-27 MKS Baszta Szamotuły  13.50      
 4 ŁODYGA Aleksandra 2004-04-14 UKS Olimp Duszniki  13.51  PB    
 5 SZWANKE Anna 2003-04-28 OŚ AZS Poznań  13.76  PB    
 6 MAŁECKA Julia 2002-10-25 MKS Baszta Szamotuły  14.18  PB    
 Bieg 2/ 5 +0.6 M/S 15:32 
 1 PANEK Angelika 1989-04-20 OŚ AZS Poznań  12.62 q     
 2 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań  13.01 q PB    
 3 KORNECKA Aleksandra 1990-04-09 KU AZS UAM Poznań  13.36      
 4 STAŚKOWIAK Anna 2003-08-10 UKS Olimp Duszniki  13.63      
 5 PAWLACZYK Joanna 2002-11-28 UKS Przełaj Żerków  13.99  SB    
 6 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  14.05      
 7 SZKARADKIEWICZ Joanna 2001-05-09 OŚ AZS Poznań  14.47      
 Bieg 3/ 5 +1.0 M/S 15:34 
 1 ŚWIERCZYŃSKA Daria 1995-02-21 OŚ AZS Poznań  12.69 q     
 2 DZIAMSKA Julia 2003-09-27 UKS Olimp Duszniki  12.77 q PB    
 3 CHWAŁEK Agnieszka 1999-11-28 KS Gwardia Piła  13.05 q PB    
 4 OSTRYCHARCZYK Ines 2003-11-03 KS Gwardia Piła  13.19  PB    
 5 ZIELIŃSKA Antonina 2003-12-17 UKS Olimp Duszniki  14.02  PB    
 6 RAKOWSKA Aleksandra 2002-03-23 MKS Baszta Szamotuły  14.07      
 7 JARMOLUK Weronika 2002-04-09 MKS Baszta Szamotuły  14.65  PB    
 Bieg 4/ 5 +0.3 M/S 15:37 
 1 KOWAL Weronika 1997-01-25 OŚ AZS Poznań  12.60 q PB    
 2 OLEWICZ Iwona 1996-05-17 OŚ AZS Poznań  12.67 q SB    
 3 SMOLEŃ Kaja 2000-10-01 KS Gwardia Piła  13.22      
 4 WITKOWSKA Julia 2004-04-08 KS Gwardia Piła  13.40  PB    
 5 BARTKOWIAK Agnieszka 2002-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn  13.75      
 6 WINCIOR Zuzanna 2002-10-26 OŚ AZS Poznań  13.96  PB    
 7 PALACZ Kinga 2000-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.23      
 8 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006-05-27 UKS Przełaj Żerków  15.09  PB    
 Bieg 5/ 5 +1.0 M/S 15:41 
 1 KLIMACKA Weronika 1996-04-19 OŚ AZS Poznań  13.13      
 2 SKOWROŃSKA Zuzanna 2002-05-20 MKS Baszta Szamotuły  13.22      
 3 KACZMAREK Nadia 2004-09-20 UKS Olimp Duszniki  14.12      
 4 KARPIK Zuzanna 2001-01-12 MKS Baszta Szamotuły  14.31      
 5 STEFANIAK Daria 2003-09-13 UKS Przełaj Żerków  14.46  SB    
 6 DOMINICZAK Agnieszka 2000-01-01 MKS Baszta Szamotuły  14.48      
 7 KLIMASZYK Anastazja 2002-10-12 OŚ AZS Poznań  14.49  =PB    
 8 MAZUREK Aleksandra 2003-09-03 OŚ AZS Poznań  14.83      
200 metrów  
 Bieg 1/ 5 +1.7 M/S 17:30 
 1 WINKOWSKA Marcelina 1998-07-30 KS AZS AWF Wrocław DS 25.08  PB    
 2 PANEK Angelika 1989-04-20 OŚ AZS Poznań  25.31      
 3 KOWAL Weronika 1997-01-25 OŚ AZS Poznań  25.47  PB    
 4 GUZOWSKA Paulina 2000-06-17 LUKS Orkan Września  25.50      
 5 KLIMACKA Weronika 1996-04-19 OŚ AZS Poznań  26.67      
 6 KORNECKA Aleksandra 1990-04-09 KU AZS UAM Poznań  26.85      
 7 SMOLEŃ Kaja 2000-10-01 KS Gwardia Piła  27.06      
 Bieg 2/ 5 +1.2 M/S 17:33 
 1 DZIAMSKA Julia 2003-09-27 UKS Olimp Duszniki  26.26  PB    
 2 SKOWROŃSKA Zuzanna 2002-05-20 MKS Baszta Szamotuły  26.92      
 3 DUBERT Martyna 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  27.11  PB    
 4 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań  27.83  PB    
 5 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  28.08  PB    
 6 RAKOWSKA Aleksandra 2002-03-23 MKS Baszta Szamotuły  29.93      
 7 PAWLACZYK Joanna 2002-11-28 UKS Przełaj Żerków  30.22      
 Bieg 3/ 5 -0.5 M/S 17:36 
 1 NAPIERAŁA Aleksandra 2004-06-16 UKS Dąb Suchy Las  27.17      
 2 STAŚKOWIAK Anna 2003-08-10 UKS Olimp Duszniki  28.18      



 3 SZWANKE Anna 2003-04-28 OŚ AZS Poznań  28.72  PB    
 4 KACZMAREK Nadia 2004-09-20 UKS Olimp Duszniki  29.70      
 5 KLIMASZYK Anastazja 2002-10-12 OŚ AZS Poznań  30.26  PB    
 6 STEFANIAK Daria 2003-09-13 UKS Przełaj Żerków  30.67  PB    
 7 KARPIK Zuzanna 2001-01-12 MKS Baszta Szamotuły  30.89  PB    
 Bieg 4/ 5 -0.9 M/S 17:39 
 1 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  28.64      
 2 ŁODYGA Aleksandra 2004-04-14 UKS Olimp Duszniki  28.87      
 3 SZKARADKIEWICZ Joanna 2001-05-09 OŚ AZS Poznań  30.51      
 4 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.  30.75      
 5 BOŻKIEWICZ Dominika 2004-09-10 UKS Dąb Suchy Las  31.29      
 6 MAZUREK Aleksandra 2003-09-03 OŚ AZS Poznań  31.45      
 7 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006-05-27 UKS Przełaj Żerków  32.97      
 Bieg 5/ 5 -1.9 M/S 17:41 
 1 PALACZ Kinga 2000-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  29.38      
 2 WINCIOR Zuzanna 2002-10-26 OŚ AZS Poznań  29.41      
 3 ROJNA Zuzanna 2003-06-17 UKS Dąb Suchy Las  30.21      
 4 BOĆ Natasza 2004-09-20 UKS Dąb Suchy Las  30.64      
 5 PERZ Marianna 2004-08-03 UKS Dąb Suchy Las  31.48      
 6 SZCZODRZYŃSKA Agata 2005-01-31 UKS Dąb Suchy Las  32.03      
400 metrów  
 Bieg 1/ 3   17:01 
 1 NEUMANN Sara 2000-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp.  57.09 
 2 BEKUS Joanna 1997-11-06 OŚ AZS Poznań  58.16 
 3 BŁASZYK Wiktoria 1996-06-02 OŚ AZS Poznań  58.46 
 4 ŁĄCZNA Urszula 1998-09-22 OŚ AZS Poznań  58.60 
 5 JANKOWSKA Martyna 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  58.70 
 6 PETRYKOWSKA Aleksandra 2001-02-27 KS Energetyk Poznań  1:02.83 
 Bieg 2/ 3   17:04 
 1 WOJTYNIAK Julia 2000-11-30 OŚ AZS Poznań  1:02.36 
 2 TWARDOWSKA Agata 2004-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:02.87 
 3 FRĄCKOWIAK Oliwia 2001-02-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:03.41 
 4 ŻYWOT Agata 2001-03-24 OŚ AZS Poznań  1:04.36 
 5 RASIŃSKA Halina 2001-08-04 OŚ AZS Poznań  1:04.67 
 6 SZYMKOWIAK Zofia 2003-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:05.03 
 Bieg 3/ 3   17:07 
 1 NOWAKOWSKA Zuzanna 2002-08-25 OŚ AZS Poznań  1:06.66 
 2 CHOMIAK Emilia 2006-11-11 UKS Halszka Szamotuły  1:07.34 
 3 KALOTKA Małgorzata 2001-04-03 MKS Baszta Szamotuły  1:07.36 
 4 FRĄCKOWIAK Teresa 2004-01-28 MKS Baszta Szamotuły  1:08.21 
 5 KALOTKA Zofia 2001-04-04 MKS Baszta Szamotuły  1:09.44 
800 metrów  
 Bieg 1/ 1   17:18 
 1 GUZOWSKA Martyna 2003-01-13 LUKS Orkan Września  2:20.65  PB    
 2 WAWRZYNIAK Oliwia 2002-07-15 KS Energetyk Poznań  2:21.80  PB    
 3 KORCZ Julia 2002-02-08 UKS Orkan Środa Wlkp.  2:30.02  PB    
 4 ŁOWIŃSKA Julia 2001-04-19 OŚ AZS Poznań  2:32.82  PB    
 5 KUC Agnieszka 2003-08-13 OKL Oborniki  2:48.05      
 6 KOWALAK Laura 2003-08-29 MKS Baszta Szamotuły  2:55.53      
1500 metrów  (z mężczyznami) 
 1 POGODA Kamila 1999-06-18 MKST Astra Nowa Sól LB 4:50.68      
 2 WITASZCZYK Paulina 2000-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 5:14.41      
 3 MATUSZCZAK Izabela 2000-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko LD 5:39.81  PB    
 4 NOWAK Katarzyna 2001-03-05 OŚ AZS Poznań  5:46.55      
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ +0.1 M/S 16:28 
 1 MAJEWSKA Marika 2002-05-05 LUKS Orkan Września  14.50 
 2 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  15.36 
 3 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  15.80 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 15:09 
 1 MAJEWSKA Marika 2002-05-05 LUKS Orkan Września  14.33 q PB    
 2 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  15.19 q PB    
 3 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  15.80 q PB    
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +0.2 M/S 16:20 
 1 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.66  PB    
 2 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.57      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +2.1 M/S 15:01 
 1 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.69 q     
 2 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.09 q     
 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków  DQ  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 ZARAŚ Katarzyna 2001-09-01 MKS Baszta Szamotuły  11.14 
 2 MICHALAK Łucja 2001-01-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.02 
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 2002-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn  9.16 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września  11.63  PB    
 2 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  10.52      
 3 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn  9.34      
 4 KOSMOWSKA Martyna 2003-01-21 UKS Orkan Środa Wlkp.  7.23      
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 NOWICKA Julia 2002-02-05 OŚ AZS Poznań  28.60      
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 MIGDAŁEK Alicja 2003-01-20 UKS Olimp Duszniki  38.05  PB    
 2 TYCZYŃSKA Michalina 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki  35.90      
 3 TYCZYŃSKA Zuzanna 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki  27.21      
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 ZARAŚ Katarzyna 2001-09-01 MKS Baszta Szamotuły  34.11  PB    
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 



 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  31.75      
 2 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn  26.40  SB    
 3 KOSMOWSKA Martyna 2003-01-21 UKS Orkan Środa Wlkp.  20.09  PB    
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września  49.01      
 2 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn  35.52      
 3 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn  30.13      
Skok wzwyż  
 1 POLL Roksana 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.60      
 2 KOZŁOWSKA Patrycja 2001-01-08 MKS Baszta Szamotuły  1.55  =PB    
 3 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 2002-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn  1.50  PB    
 3 KOWALCZYK JULIA 2002-01-01 MKS Baszta Szamotuły  1.50      
 3 RATAJCZAK Zofia 2000-07-11 MKS Baszta Szamotuły  1.50      
 6 OSTAŃSKA Maria 2001-06-02 UKS Dąb Suchy Las  1.40  =PB    
 7 BARTKOWIAK Agnieszka 2002-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn  1.35      
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 1 JAKUBOWSKA Pamela 1998-04-29 LUKS Orkan Września  53.10  PB    
 2 SKORUPIŃSKA Marta 2000-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn  39.64  SB    
 JAKUBOWSKA Pamela 52.45 52.21 51.28 x 52.65 53.10 
 Skok w dal  
 1 WITKOWSKA Julia 2004-04-08 KS Gwardia Piła  5.26      
 2 CHWAŁEK Agnieszka 1999-11-28 KS Gwardia Piła  5.09      
 3 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  4.81      
 4 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 2002-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn  4.65      
 5 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  4.61      
 6 MAŁECKA Julia 2002-10-25 MKS Baszta Szamotuły  4.47      
 7 JARMOLUK Weronika 2002-04-09 MKS Baszta Szamotuły  4.46      
 WITKOWSKA Julia 4.84 5.26 x 4.86 4.43 r 
 -1.0 +2.3 - +3.5 +1.2 - 
 CHWAŁEK Agnieszka 4.89 5.09 4.86 4.86 x 4.87 
 +1.2 +2.0 +0.8 -0.1 - -0.5 
 KULUS Matylda 4.81 4.73 4.81 4.49 4.73 x 
 +2.8 +0.3 +2.4 -1.5 0.0 - 
 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 4.65 4.44 3.64 4.61 4.55 r 
 +1.1 -0.9 +2.5 -0.4 -1.2 - 
 BALICKA Kornelia 4.61 4.28 4.14 4.36 4.29 4.24 
 +3.8 +0.9 -0.7 -0.7 -0.5 -0.8 
 MAŁECKA Julia 4.29 3.80 4.47 4.23 4.20 4.29 
 +2.5 -2.0 -0.7 +0.2 0.0 +0.7 
 JARMOLUK Weronika 4.28 4.46 4.37 4.23 4.20 4.30 
 +1.5 -0.2 -0.9 -1.7 +1.5 +1.5 
 
 
Kierownik zawodów, Biuro zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 
Sędzia główny zawodów – Wiesław Sierpowski 

 


